PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA - PR

  Edital n.º 15.02/2022 – Resultado Definitivo da Avaliação Psicológica (AP) - PMTB              Página 1 de 1

E D I T A L  N . º  1 5 . 0 2 / 2 0 2 2

R E S U L T A D O  D E F I N I T I V O  D A  A V A L I A Ç Ã O  P S I C O L Ó G I C A  ( A P )

O Prefeito do Município de Telêmaco Borba, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas

infraconstitucionais atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA o Resultado Definitivo da Avaliação Psicológica (AP) do

Concurso Público n.º 02/2022, nos seguintes termos.

Art.1° Em face da ausência de recursos interpostos contra o resultado preliminar da Avaliação Psicológica, fica

MANTIDO a listagem de candidatos APTOS, divulgada na data pretérita de 17 de maio de 2023.

I.  Registra-se que a Entrevista Devolutiva fora realizada na data de 28/05/2023 às 09h00min, por meio de

videoconferência mediada pelo coordenador técnico da etapa em comento, oportunidade em que o(s)

candidato(s) tomaram conhecimento dos motivos determinantes da sua condição de

contraindicado/inapto.

II.  Findada a entrevista devolutiva, fora oportunizado prazo hábil de 03 (três) dias úteis para interposição de

recurso, ocasião em que não fora registrada impugnações.

Art.2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Telêmaco borba (PR), 01 de junho de 2023.

Marcio Artur de Matos

 Prefeito